



T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Fethiye Sağlık Bilimleri Fakültesi
Personel İşleri
Doktor Öğretim Üyesi Yeniden Atama İş Süreci

İlk Yayın Tarihi/Sayısı	28.06.2019-1
Revizyon Tarihi/Sayısı	25.01.2021-2
Toplam Sayfa	Bir(1)

Sıra No	Faaliyet İş Akışı	Sorumlular	Sürece Dahil Olan İç / Dış Birimler	Doküman / Kayıt / Mevzuat
1	Atama Yöneticisi Fakülte veya Rektörlük için komisyon üyelerini iki yıl için MUYBİS Yeniden Atama Sistemine ekler.	Fakülte Sekreteri	Atama Komisyonu/Jüri Üyeleri	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
2	İlan hazırlama menüsünden ilgili kadro ilanı için gerekli bilgiler doldurulur.	Fakülte Sekreteri	Dr. Öğr.Üyesi	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	İlan eklendikten sonra Jüri Atamaları menüsünden süreçte görev yapacak komisyon üyeleri ve On Kontrol Yetkilisi sisteme eklenir.	Fakülte Sekreteri	Atama Komisyonu/Jüri Üyeleri	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	Dr. Öğr.Üyesi MUYBİS sistemine giriş yapar.Atamaların menüsünden yeni atama başvurusunda bulunur.Özgeçmiş ve Dilekçe sisteme yüklenir.Puanlama, kanıt belgeler gibi diğer tüm bilgilerle yeniden atamaya başvurur.	Dr. Öğr.Üyesi	Fakülte Sekreteri	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	Başvurular menüsünden atama başvurusu geldiğinde ön inceleme yaparak geri gönderme veya onaylama işlemi gerçekleştirilir.	Fakülte Sekreteri	Dr. Öğr.Üyesi	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	Başvuruların menüsünden ilgili başvuru incelenir ve geçerli başvuru/geçersiz başvuru olarak onaylanır.	Atama Komisyonu/Jüri Üyeleri	Fakülte Sekreteri	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	Komisyon Üyelerinin raporu Atama Duyuruları menüsüne yüklenir.	Fakülte Sekreteri		2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	Atama Komisyon Raporu ve yeniden atamaya ilişkin belgeler YK na sunulur ve atama süresi teklif edilir.	Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Sekreteri, Personel İşleri Personeli	YK	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr Evrak Belge Yönetimi Sistemi (EBYS)
	Dr. Öğr.Üyesinin yeniden atanması ve stama süresi YKK ile kesinleşir.	YK	Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Sekreteri, Personel İşleri Personeli	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr Evrak Belge Yönetimi Sistemi (EBYS)
	YKK sisteme yüklenir ve süreç sonlandırılır.	Fakülte Sekreteri	Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Sekreteri, Personel İşleri Personeli	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi muybis.mu.edu.tr
	İlgili Dr.Öğretim Üyesine tebliğ edilir.	Dekan, Dekan Yardımcısı, Fakülte Sekreteri, Personel İşleri Personeli	Dr. Öğr.Üyesi	2547 Sayılı Kanun Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği MSKÜ Öğretim Üyelğine Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi

HAZIRLAYAN Özet DORUM Fakülte Sekreteri	ONAYLAYAN Prof. Dr. Fatmagül YUR Dekan
---	--